
г. Краснозаводск 6 июля 2023 года

Имя Команда Время Ошибки Штраф Сумма Место

Скребков Евгений Воскресенск 01:04 1 0:15 01:19 1

Трофимов Егор Ступино 01:05 1 0:15 01:20 2

Лазарев Игорь Королев 01:24 0 0:00 01:24 3

Синяков Виктор Ступино 01:16 1 0:15 01:31 4

Шигапов Роберт Солнечногорск 01:35 0 0:00 01:35 5

Кравцов Антон Егорьевск 01:07 2 0:30 01:37 6

Белов Игорь Химки 01:11 3 0:45 01:56 7

Андреев Алексей Королев 02:00 0 0:00 02:00 8

Зюба Олег Воскресенск 01:30 2 0:30 02:00 9

Бабонин Дмитрий Химки 01:22 7 1:45 03:07 10

Горбачёв Денис Власиха 02:27 3 0:45 03:12 11

Макаров Дмитрий Домодедово 02:57 2 0:30 03:27 12

Марук Константин Дмитров 03:30 2 0:30 04:00 13

Бадиков Павел Шатура 02:52 6 1:30 04:22 14

Конякин Иван Красногорск 03:36 4 1:00 04:36 15

Архипов Антон Специальный полк полиции 03:16 6 1:30 04:46 16

Сергеев Александр Клин 03:00 8 2:00 05:00 17

Журавлёв Илья Наро-Фоминск 05:02 1 0:15 05:17 18

Поплавский Сергей Солнечногорск 04:20 4 1:00 05:20 19

Секерин Михаил Истра 03:50 6 1:30 05:20 20

Герасимова Дмитрий Красногорск 03:32 8 2:00 05:32 21

Макаров Евгений Шатура 04:49 4 1:00 05:49 22

Артеменко Павел Дмитров 04:40 5 1:15 05:55 23

Хозяинов Игорь Домодедово 03:55 8 2:00 05:55 24

Волков Александр Можайск 03:42 9 2:15 05:57 25

Гунько Александр Можайск 04:28 6 1:30 05:58 26

Смирнов Валерий Егорьевск 04:03 8 2:00 06:03 27

Рассошных Андрей Клин 05:35 3 0:45 06:20 28

Архипов Игорь Специальный полк полиции 04:29 8 2:00 06:29 29

Ушаков Алексей Наро-Фоминск 05:34 4 1:00 06:34 30

Шемягин Павел Ленинский 05:04 8 2:00 07:04 31

Соколов Максим Истра 04:49 10 2:30 07:19 32

Маякин Максим Павловский Посад 06:40 3 0:45 07:25 33

Симонов Александр Павловский Посад 05:12 10 2:30 07:42 34

Потапов Вадим Власиха 06:45 6 1:30 08:15 35

Рожков Павел Ленинский 07:10 5 1:15 08:25 36

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

экзамен на знание ПДД



г. Краснозаводск 6 июля 2023 года

Имя Команда Время Штраф Сумма Место

Шемягин Павел Ленинский 2:18,60 0:00 2:18,60 1

Артеменко Павел Дмитров 2:18,70 0:00 2:18,70 2

Трофимов Егор Ступино 2:18,73 0:00 2:18,73 3

Архипов Антон Специальный полк полиции 2:20,70 0:00 2:20,70 4

Белов Игорь Химки 2:22,50 0:00 2:22,50 5

Потапов Вадим Власиха 2:12,57 0:10 2:22,57 6

Макаров Евгений Шатура 2:13,30 0:10 2:23,30 7

Журавлёв Илья Наро-Фоминск 2:27,00 0:00 2:27,00 8

Архипов Игорь Специальный полк полиции 2:27,50 0:00 2:27,50 9

Кравцов Антон Егорьевск 2:19,10 0:10 2:29,10 10

Скребков Евгений Воскресенск 2:29,90 0:00 2:29,90 11

Зюба Олег Воскресенск 2:31,90 0:00 2:31,90 12

Бабонин Дмитрий Химки 2:34,30 0:00 2:34,30 13

Конякин Иван Красногорск 2:37,10 0:00 2:37,10 14

Поплавский Сергей Солнечногорск 2:37,40 0:00 2:37,40 15

Гунько Александр Можайск 2:28,40 0:10 2:38,40 16

Шигапов Роберт Солнечногорск 2:29,20 0:10 2:39,20 17

Горбачёв Денис Власиха 2:29,50 0:10 2:39,50 18

Сергеев Александр Клин 2:39,60 0:00 2:39,60 19

Рожков Павел Ленинский 2:20,00 0:20 2:40,00 20

Смирнов Валерий Егорьевск 2:23,30 0:20 2:43,30 21

Ушаков Алексей Наро-Фоминск 2:36,00 0:10 2:46,00 22

Лазарев Игорь Королев 2:39,70 0:10 2:49,70 23

Бадиков Павел Шатура 2:29,90 0:20 2:49,90 24

Андреев Алексей Королев 3:02,60 0:00 3:02,60 25

Синяков Виктор Ступино 2:32,50 0:40 3:12,50 26

Волков Александр Можайск 2:32,70 0:40 3:12,70 27

Хозяинов Игорь Домодедово 2:07,60 1:10 3:17,60 28

Маякин Максим Павловский Посад 3:18,80 0:00 3:18,80 29

Марук Константин Дмитров 2:11,10 1:10 3:21,10 30

Макаров Дмитрий Домодедово 2:12,00 1:10 3:22,00 31

Герасимова Дмитрий Красногорск 2:43,20 0:40 3:23,20 32

Симонов Александр Павловский Посад 3:23,60 0:00 3:23,60 33

Секерин Михаил Истра 2:37,50 0:50 3:27,50 34

Соколов Максим Истра 2:14,70 1:30 3:44,70 35

Рассошных Андрей Клин 3:01,00 1:20 4:21,00 36

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

автомобильный слалом



г. Краснозаводск 6 июля 2023 года

Имя Команда Время Штраф Сумма Место

Кравцов Антон Егорьевск 1:48,75 0:00 1:48,75 1

Архипов Игорь Специальный полк полиции 1:49,10 0:00 1:49,10 2

Смирнов Валерий Егорьевск 1:50,50 0:00 1:50,50 3

Потапов Вадим Власиха 1:40,07 0:15 1:55,07 4

Шемягин Павел Ленинский 1:56,71 0:00 1:56,71 5

Белов Игорь Химки 1:49,65 0:10 1:59,65 6

Зюба Олег Воскресенск 2:01,57 0:00 2:01,57 7

Рожков Павел Ленинский 2:01,82 0:00 2:01,82 8

Гунько Александр Можайск 2:04,00 0:00 2:04,00 9

Скребков Евгений Воскресенск 1:55,38 0:10 2:05,38 10

Архипов Антон Специальный полк полиции 1:57,16 0:10 2:07,16 11

Макаров Евгений Шатура 2:07,94 0:00 2:07,94 12

Шигапов Роберт Солнечногорск 2:08,17 0:00 2:08,17 13

Артеменко Павел Дмитров 1:59,16 0:10 2:09,16 14

Макаров Дмитрий Домодедово 1:59,50 0:10 2:09,50 15

Хозяинов Игорь Домодедово 1:56,59 0:15 2:11,59 16

Бабонин Дмитрий Химки 1:52,56 0:20 2:12,56 17

Поплавский Сергей Солнечногорск 2:08,93 0:05 2:13,93 18

Бадиков Павел Шатура 2:14,55 0:00 2:14,55 19

Секерин Михаил Истра 2:05,88 0:10 2:15,88 20

Трофимов Егор Ступино 1:56,03 0:20 2:16,03 21

Ушаков Алексей Наро-Фоминск 2:03,39 0:20 2:23,39 22

Конякин Иван Красногорск 2:04,81 0:20 2:24,81 23

Марук Константин Дмитров 2:07,54 0:20 2:27,54 24

Рассошных Андрей Клин 2:17,91 0:10 2:27,91 25

Журавлёв Илья Наро-Фоминск 2:11,53 0:20 2:31,53 26

Горбачёв Денис Власиха 1:52,87 0:40 2:32,87 27

Симонов Александр Павловский Посад 2:33,12 0:00 2:33,12 28

Синяков Виктор Ступино 1:54,72 0:40 2:34,72 29

Лазарев Игорь Королев 2:15,19 0:20 2:35,19 30

Соколов Максим Истра 2:19,06 0:20 2:39,06 31

Герасимова Дмитрий Красногорск 2:45,71 0:00 2:45,71 32

Сергеев Александр Клин 2:26,15 0:20 2:46,15 33

Маякин Максим Павловский Посад 2:18,37 0:40 2:58,37 34

Волков Александр Можайск 2:55,35 0:35 3:30,35 35

Андреев Алексей Королев д д д

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

скоростное маневрирование



г. Краснозаводск 6 июля 2023 года

Имя Команда ПДД Слалом Скор Сумма Место

Скребков Евгений Воскресенск 1:19,00 2:29,90 2:05,38 05:54,28 1

Трофимов Егор Ступино 1:20,00 2:18,73 2:16,03 05:54,76 2

Кравцов Антон Егорьевск 1:37,00 2:29,10 1:48,75 05:54,85 3

Белов Игорь Химки 1:56,00 2:22,50 1:59,65 06:18,15 4

Шигапов Роберт Солнечногорск 1:35,00 2:39,20 2:08,17 06:22,37 5

Зюба Олег Воскресенск 2:00,00 2:31,90 2:01,57 06:33,47 6

Лазарев Игорь Королев 1:24,00 2:49,70 2:35,19 06:48,89 7

Синяков Виктор Ступино 1:31,00 3:12,50 2:34,72 07:18,22 8

Бабонин Дмитрий Химки 3:07,00 2:34,30 2:12,56 07:53,86 9

Горбачёв Денис Власиха 3:12,00 2:39,50 2:32,87 08:24,37 10

Макаров Дмитрий Домодедово 3:27,00 3:22,00 2:09,50 08:58,50 11

Архипов Антон Специальный полк полиции 4:46,00 2:20,70 2:07,16 09:13,86 12

Бадиков Павел Шатура 4:22,00 2:49,90 2:14,55 09:26,45 13

Конякин Иван Красногорск 4:36,00 2:37,10 2:24,81 09:37,91 14

Марук Константин Дмитров 4:00,00 3:21,10 2:27,54 09:48,64 15

Поплавский Сергей Солнечногорск 5:20,00 2:37,40 2:13,93 10:11,33 16

Журавлёв Илья Наро-Фоминск 5:17,00 2:27,00 2:31,53 10:15,53 17

Макаров Евгений Шатура 5:49,00 2:23,30 2:07,94 10:20,24 18

Артеменко Павел Дмитров 5:55,00 2:18,70 2:09,16 10:22,86 19

Сергеев Александр Клин 5:00,00 2:39,60 2:46,15 10:25,75 20

Смирнов Валерий Егорьевск 6:03,00 2:43,30 1:50,50 10:36,80 21

Гунько Александр Можайск 5:58,00 2:38,40 2:04,00 10:40,40 22

Архипов Игорь Специальный полк полиции 6:29,00 2:27,50 1:49,10 10:45,60 23

Секерин Михаил Истра 5:20,00 3:27,50 2:15,88 11:03,38 24

Шемягин Павел Ленинский 7:04,00 2:18,60 1:56,71 11:19,31 25

Хозяинов Игорь Домодедово 5:55,00 3:17,60 2:11,59 11:24,19 26

Герасимова Дмитрий Красногорск 5:32,00 3:23,20 2:45,71 11:40,91 27

Ушаков Алексей Наро-Фоминск 6:34,00 2:46,00 2:23,39 11:43,39 28

Потапов Вадим Власиха 8:15,00 2:22,57 1:55,07 12:32,64 29

Волков Александр Можайск 5:57,00 3:12,70 3:30,35 12:40,05 30

Рожков Павел Ленинский 8:25,00 2:40,00 2:01,82 13:06,82 31

Рассошных Андрей Клин 6:20,00 4:21,00 2:27,91 13:08,91 32

Симонов Александр Павловский Посад 7:42,00 3:23,60 2:33,12 13:38,72 33

Маякин Максим Павловский Посад 7:25,00 3:18,80 2:58,37 13:42,17 34

Соколов Максим Истра 7:19,00 3:44,70 2:39,06 13:42,76 35

Андреев Алексей Королев 2:00,00 3:02,60 д

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

личный зачет



г. Краснозаводск 6 июля 2023 года

Команда ПДД Слалом Cкор Сумма Место

УМВД России по г.о. Воскресенск 3:19,00 5:01,80 4:06,95 12:27,75 1

ОМВД России по г.о. Ступино 2:51,00 5:31,23 4:50,75 13:12,98 2

УМВД России по г.о. Химки 5:03,00 4:56,80 4:12,21 14:12,01 3

ОМВД России по г.о. Егорьевск 7:40,00 5:12,40 3:39,25 16:31,65 4

ОМВД России по г.о. Солнечногорск 6:55,00 5:16,60 4:22,10 16:33,70 5

МО МВД России «Шатурский» 10:11,00 5:13,20 4:22,49 19:46,69 6

Специальный полк полиции ГУ МВД России 11:15,00 4:48,20 3:56,26 19:59,46 7

УМВД России по Дмитровскому г.о. 9:55,00 5:39,80 4:36,70 20:11,50 8

УМВД России по г.о. Домодедово 9:22,00 6:39,60 4:21,09 20:22,69 9

МУ МВД России «Власиха» 11:27,00 5:02,07 4:27,94 20:57,01 10

УМВД России по г.о. Красногорск 10:08,00 6:00,30 5:10,52 21:18,82 11

УМВД России Наро-Фоминскому г.о. 11:51,00 5:13,00 4:54,92 21:58,92 12

ОМВД России по Можайскому г.о. 11:55,00 5:51,10 5:34,35 23:20,45 13

ОМВД России по г.о. Клин 11:20,00 7:00,60 5:14,06 23:34,66 14

УМВД России по Ленинскому г.о. 15:29,00 4:58,60 3:58,53 24:26,13 15

ОМВД России по г.о. Истра 12:39,00 7:12,20 4:54,94 24:46,14 16

МО МВД России «Павлово-Посадский» 15:07,00 6:42,40 5:31,49 27:20,89 17

УМВД России по г.о. Королев 3:24,00 5:52,30 2:35,19 11:51,49 18

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

 2 группа


